平川市建設部告示第１５号

令和７年１０月１０日付告示第１３号で公告した事後審査型条件付き一般競争入札につ

いて、次のとおり公告内容を一部訂正する。

令和７年１０月１６日

平川市長　長　尾　忠　行

記

１　公告内容を訂正する事後審査型条件付き一般競争入札

（１）工事番号　　平公簡 ○工  第 ３ 号

（２）工 事 名　　小国地区簡易水道取水施設更新工事

２　訂正の内容

３ 入札参加資格の（９）地域要件を次のように訂正する。下記の変更によるその他の

内容の変更等はありません。なお、訂正前に提出された書類等については有効なもの

として取り扱います。

（９）東青地域または中南地域に、本店、支店、あるいは営業所を有していること。